
e·on 

------------ co - o ,..... - L{) - o ...-
co - N 
(<) 

o - ,..... - ..-
o - N - o - ...-- o - o - o - o - o - o - o - o - (O - ~ 
~ ..-
co - O> 
N - (<) - o o - ...-- o - o - o - o - 0.. -------------

Zákaznické člslo: 
Člslo Smlouvy: 
Čfslo mlsta spotřeby: 

Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny ze sítě nízkého napětí 
(dále jen "Smlouva") 
Uzavřená mezi těmito smluvními stranami: 

Zákazník 
jméno fyzické/právnické osoby: Město Žďár nad Sázavou 
IČ I DIČ: 00295841 I CZ00295841 
Společnost je zapsaná v OR vedeném u , oddfl, vložka . 
Adresa trvalého bydliště/sfdlo rmy: Žižkova 227 591 01 Zďár nad Sázavou 
Adresa pro doručováni: Město 227 nad Sázavou 
Telefon: 566 688111, mobil : 

5100001972 
9551175798 
3610035256 

Dodavatel 
E.ON Energie, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, české Budějovice 7, 370 01 české Budějovice l i Č: 26078201 I DIČ: CZ26078201 I Společnost je 
zapsána v OR vedeném u KS v českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1390 I Peněžnf ústav: československá obchodnl banka, a.s., čís lo 

~~~ějovice 7, 370 01 Ce~~~ulu~n~o~i~e zf~~:d15f~~:91ml0gi C:P~~~n7~~t~9~-?~P~f::;o;:)~~~~~'iá~:·~·· o~A~~~~~~~au ~~1t6ce~~~~~ 
Budějovicfch, oddfl C, vložka 15066. Orgánem, který je oprávněn v zákonem stanovených případech rozhodovat spory mezi 
Zákazníkem a Dodavatelem a při jl mat stížnosti Zákaznfka, je Energetický regulační úřad (www.eru.cz). Stížnosti vyřizuje Dodavatel v 
souladu s OP a právním řádem ČR. 

I. Předmět a obsah Smlouvy 
Závazek Dodavatele dodávat Zákaznfkovi elektřinu ze sltě nízkého napětf v množstvl, které je omezeno (určeno) hodnotou hlavnlho 
jističe a zajistit na vlastní jméno, na vlastni účet a v potřebném rozsahu souvisejfcl služby v elektroenergetice a závazek Zákazníka 
zaplatit Dodavateli cenu za dodanou elektřinu a cenu za souvisejfcf služby v elekt roenergetice uplatňovanou v souladu s cenovou 
regulaci, a to vše za podmlnek dále uvedených. 

11. Doba platnosti a účinnosti Smlouvy 
1. Předpokládaný termfn zahájeni dodávky: požadovaný termín připojeni dohodnutý s PDS 
2. Tato Smlouva je platná ode dne podpisu oběma smluvními stranami a účinná zahájením dodávky dle této Smlouvy. Smlouva je 
uzavřena na dobu určitou do 16.05.2017. 

111. Produkt, produktová řada, ceník, zálohy a platební podmínky 
1. Produkt dodávky elektřiny: Standard 
2. Sjednává se produktová řada StandardPower a cena za dodávku elektřiny je stanovena Cenfkem dodávky elektřiny E.ON Energie, 
a.s., pro zákazníky kategorie C- Podnikatelé, Produktová řada StandardPower, platným a účinným v období dodávky. 
3. Výše zá lohy do nejbližšlho zúčtováni: O Kč 
4. Způsob úhrady záloh: Poštovní poukázka 
5. Způsob úhrady faktury: Poštovnf poukázka 
6. Zálohové obdob! (cyklus záloh): Bez záloh 
7. Variabilní symbol: 6161036250 

IV. Odběrné místo 
Adresa odběrného místa: Žďár nad Sázavou 1 K/2107, 591 01 Žďár nad Sázavou 
EAN kód: 859182400211492200 
Typ měřeni: C 
Sazba distribuce: C 02d 
Rezervovaný přfkon (Hodnota hlavnfho j ističe): 3x250A 

V přfpadě, kdy údaj o typu měřeni a/nebo hodnotě hlavnlho jističe a/ nebo distribučn f sazbě uvedený v této Sm louvě je jiný, než údaj 
evidovaný u přfslušného provozovatele distribuční soustavy (dále jen "Distributor"), dohodly se smluvní strany, že platf údaj evidovaný 
Distributorem. 

V. Zvláštní ujednání 
Krátkodobé připojení od 5.5.2017 do 16.5.2017; Žďár nad Sázavou 1 parcela č. 2107, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny se mění a doplňuje takto: 
Zákazník se zavazuje snížit výkon dle vyhlášky č.S0/2010 Sb. dle vyhlášených regulačních stupň(J pro odběrná místa s jističem nad 200 A s 
hladinou napětí do 1kV takto: 
V případě vyhlášeného regulačního stupně 
RS č . 4- snižuje odebfraný výkon o 15% do 1 hodiny 
RS č. 6 -navazuje na RS 4 a snižuje odeblraný výkon o dalších 15% do 2 hodin při respektování bezpečnostního minima 
RS č. 7- snlženl odebíraného výkonu na hodnotu bezpečnostnfho minima do 1 hodiny 

Bezpečnostní minimum:100 kW 
Bezpečnostní minimum je výkon odebfraný z distribučnf sftě, který stanovuje Zákaznfk, jako součet výkonů potřebných spotřebičů el., podle 
vyhl. 80/2010, Přílohy č. 1, Části IV., odstavců 1 až 3 

Konta-:.lktjjjniiíllioisoiibiiaiioiidiíplliollivfidiía jíifcilf ziiaíirieiguillia ciii lilsilpoiitře by při vyhlášeném regul ačn i m stupni 
jmén't 

Vl. Podmínky sdružených služeb dodávky elektřiny 
1. Smluvní vztah se dále říd l Obchodnfmi podmfnkami dodávky elektřiny pro odběrná mfsta připojená z hladiny nfzkého napětf (dále 
jen "OP'), které jsou součásti t éto Smlouvy, a přlslušným ceníkem dle čl. li l odst. 2 Smlouvy (dále jen "ceník"). 
2. Dodavatel má právo cenu za dodávku el ektřiny v příslušném ceníku jednostranně měnit z důvodů změny cen na velkoobchodním 
trhu s energiemi, změny devizového kurzu, změny cen nakupovaných služeb, legislativnlch změn a změny rozsahu služeb 
poskytovaných zákaznfkům. Dodavatel má právo OP jednostranně kdykoli měnit z důvodů změn legislativy, změn podmfnek na trhu s 
energiemi, nutnosti ošetření rizik smluvnfho vztahu, inovace poskytovaných služeb či za účelem optimalizace právních vztahů se 
Zákazníkem. Změna ceníku nebo OP bude Zákaznfkovi oznámena zveřejněnlm na internetových stránkách Dodavatele. V souvislosti 

Kontaktní údaje Dodavatele: Business Line 800 111 250, businessline@eon.cz, www.eon.cz A36256 Číslo Smlouvy: 9551175798 Strana: 1 I 2 



se změnou OP a zvýšenlm ceny za dodávku elektřiny dle tohoto odstavce má Zákaznlk právo v případě nesouhlasu s těmito změnami 
od Smlouvy odstoupit, a to v souladu s příslušným právním předpisem. 
3. V případě, že Zákaznlk neplní platební povinností a Dodavatel mu prokazatelně zašle pfsemnou upomínku, je oprávněn v této 
souvislosti Zákazníkovi vyúčtovat smluvnr pokutu ve výši 200 Kč. Zákaznfk se zavazuje uhradit Dodavatel i tuto smluvnr pokutu. 
4. V přlpadě, že Zákazník poruší povinnost dle odst. 2.2 nebo 2.3 OP, zavazuje se zaplatit Dodavateli smluvní pokutu ve výši 10 ooo Kč. 
s. V případě, že při vyúčtování sdružených služeb dodávky elektřiny vznikne Zákazníkovi přepl atek do výše 99,- Kč včetně, Zákazník 
výslovně souhlas! s tfm, že Dodavatel je oprávněn takový přeplatek Zákazníkovi nevrátit a jako mimořádnou zá lohu jej p řevést do 
příštího fakturačního obdobf. 
6. V případě, že při změně dodavatele dojde k situaci uvedené v § 51 odst. 4) zákona č. 458/2000 Sb., v platném zněnf, tj. probfhá 
odběr elektřiny v odběrném mfstě Zákazníka po dobu kratší než 10 pracovních dní bez smluvního subjektu zúčtováni evidovaného 
pro odběrné mlsto Zákaznfka, smluvnr strany se dohodly, že se považuje za zahájeni dodávky elektřiny den, od kterého nese 
Dodavatel odpovědnost za odchylku v odběrném místě Zákaznlka, pokud právní předpisy nestanov! jinak. 

Vll. Závěrečná ustanovení 
Zákaznfk podpisem této Smlouvy uděluje souhlas, aby Dodavatel uzavřel s přfslušným provozovatelem distribuční soustavy smlouvu, 
jejfmž předmětem bude zajištěni služby distribuční soustavy do výše uvedeného odběrného místa a sou hlas se zpracovánlm jeho 
osobních údajů v rozsahu a způsobem uvedeném v čl. 7 OP. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvnfch stran obdrží jedno vyhot oveni. 
Smluvnr strany se dohodly, že Smlouvu lze uzavřlt pouze v listinné podobě. Vylučuje se přijeti této nabfdky tím, že se Zákazník podle 
ní zachová (např. uhradf platbu). 
Zákazník prohlašuje, že se s obsahem a významem Smlouvy, OP a cenfků seznámil v dostatečném předstihu, rozuml jeho obsahu a 
vyjadřuje s těmito dokumenty souhlas, který stvrzuje svým podpisem níže. Ujednánlm smluvnfch pokut není dotčen nárok 
Dodavatele na náhradu majetkové újmy. 

Za Zákazníka: 
V dne: 4. ~. /CJ /.,i 
Osoba oprávněná k podpisu 

Za E.ON Energie, a.s.: 
V Brně dne: 28.03.2017 
Osoba oprávněná k podpisu na základě pověřen i 

jméno: Město Žďár nad Sázavou 

11"· zo-0~.&.1 #avra'.h'/ 

Kontaktní údaje Dodavatele: Business Line 800 111 250, businessline@eon.cz, www.eon.cz A36256 Cislo Smlouvy: 9551175798 Strana: 2 1 2 




